台灣護理學會 函
機關地址：10681 台北市大安區信義路四段 281 號 4 樓
聯 絡 人：廖蔓螢 約聘專員

電 話：(02)27552291 轉 19
傳 真：(02)27019817
電子信箱：iad2@twna.org.tw

受文者：文列單位
發文日期：中華民國 108 年 12 月 19日
發文字號：王字第1080002318 號
速別：

密等及解密條件或保密期限：附

件：如說明三

主旨：本會與 ICN 共同合辦之「2020 Taiwan International Nursing Conference
Endorsed by ICN(2020 臺灣國際護理研討會)」，摘要線上投稿，即將於

2020 年 1 月 15 日截稿(午夜 12 時止)，敬請鼓勵所屬護理同仁把握時間，

踴躍投稿。

說明：
一、「2020 Taiwan International Nursing Conference Endorsed by ICN (2020 臺

灣國際護理研討會)」將於 2020年 9月 9-12日在臺北國際會議中心(Taipei
International Convention Center)舉行，大會主題為「The Vital Roles of
Nurses in Global Health (護理師在全球健康的關鍵角色)」。睽違 15 年本

會再度與 ICN 攜手合辦國際盛會，意義非凡，敬請鼓勵所屬護理同仁踴

躍投稿與參會。大會投稿網址：http://www.twinc2020.tw/。

二、大會重要日期如下：

• 2020 年 01 月 15 日 摘要投稿截止
• 2020 年 03 月 16 日 摘要審查結果通知
• 2020 年 03 月 01 日 開放早鳥優惠線上報名/註冊
• 2020 年 04 月 30 日 早鳥優惠線上報名/註冊截止
• 2020 年 04 月 30 日 論文發表者線上報名/註冊截止

若有任何問題請洽詢大會秘書處 Ms. Molly Hsiao (蕭湘縈小姐)
Tel: +886-2-2798-8329 ext.18  Fax: +886-2-2798-6225
Email: twinc2020.reg@elitepco.com.tw   Website: www.twinc2020.tw

三、檢附大會論文摘要投稿主題、注意事項及文宣等資訊，敬請參照。

正本：衛生福利部護理及健康照護司、各護理院校、各醫療院所、衛生福利部所屬各醫療院所、各縣

市衛生局、中華民國護理師護士公會全國聯合會、各縣市護理師護士公會、各相關專業團體等

副本：本會理監事及相關委員會

理事長

裝

訂

mailto:iad2@twna.org.tw
http://www.twinc2020.tw/
mailto:twinc2020.reg@elitepco.com.tw
http://www.twinc2020.tw/